
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шушенская средняя общеобразовательная школа №3 

 

Приказ 

 

От 02.09.2024г.                                                                                                             № 78 /41 

О создании Совета профилактики в 2024 – 2025 учебном году 

С целью организации профилактической работы по предупреждению нарушения 

учащимися Устава образовательного учреждения, на основании Положения 2.2-0.6.4 «О 

Совете профилактики», сопровождения учащихся «группы риска»,  

Приказываю: 

1. Создать Совет профилактики в составе 10 человек. 

2. Утвердить состав Совета профилактики: 

Председатель Совета профилактики – Моисеенко Татьяна Николаевна, родитель. 

Секретарь Совета профилактики – Казакова Инна Михайловна, социальный 

педагог образовательного учреждения. 

Члены Совета профилактики: 

Самсонов Сергей Александрович – директор образовательного учреждения; 

Чаленко Ольга Владимировна – заместитель директора по ВР; 

Авдеева Оксана Владимировна – педагог-психолог коррекционного обучения; 

Кокорина Мария Юрьевна  – педагог-психолог; 

Гончарова Светлана Павловна – начальник  ОПДН МО МВД России 

«Шушенский»; 

Моисеенко Николай Петрович – родитель; 

Бисленгер Елена Валерьевна –  родитель; 

Бобровникова Наталья Александровна – специалист УСЗН. 

3. Утвердить план Совета профилактики на 2024 - 2025 учебный год (Приложение 

№1). 

4. Проводить  заседания Совета профилактики один раз в месяц (четверг четвертой 

недели месяца). 

5. Контроль исполнения приказа  возложить на заместителя директора по ВР 

О.В.Чаленко. 

 

 

Директор школы                                                                С.А. Самсонов 

       

 

С приказом ознакомлены: 

       

    

   

 

 

 


